

Posten Seniorerna i Jämtlands län

Verksamhetsberättelse för 2016

Vid årets början var antalet medlemmar 186.

fr.o.m. 2017-01-01 är vi 170 medlemmar.

Vi har haft 5 protokollförda möten. Dessutom har vi träffats för utskick.

Nytt för i år är att vi flera gånger har skickat ut ett referat från våra utflykter under Föreningsliv i LT och ÖP.

Vi har lagt ut all information på www.postseniorerna/jamtland.se. Vi har även skickat ut information via Mail. Det har gjort att våra portokostnader blivit lägre. Vi är glada att få veta vilka som kan tänka sig att ta del av detta via sin dator/platta/telefon.

Till dem som av någon anledning inte kan eller vill använda hemsidan kommer vi även i fortsättningen att skicka ut informationen.

22 januari: Östersundsrevyn.

40 st medlemmar var och såg Östersundsrevyn. 18 intog även en lunch i samband med revyn. Alltid lika trevligt.

11 februari: årsmöte

Årsmötet som var förlagt till OSD inleddes med lunch som föreningen bjöd på.

Göran Ekström visade sina vackra naturbilder och berättade runt dem.

Kostnaden för lunchen får vi numera stå för själva då Post Nord inte tar sådana kostnader längre.

Ordförande Monica Gustavsson hälsade 69 medlemmar välkomna till årsmötet.

Parentation hölls för de medlemmar som avlidit.

Rune Danielsson satt ordförande för mötet.

Styrelsen för år 2016 har bestått av.

Ordförande:	Monica Gustavsson
Kassör:	Märta Bäckström
Sekreterare:	Yvonne Murén
Vice ordförande	Yvonne Nilsson
Styrelseledamot:	Gun Sjödín Lars Erik Laurén
Revisor:	Ann-Marie Lindell Marianne Mattsson Scott
Revisorssuppleant:	Anna Borg
Valberedning:	Inger Helgesson Viola Svensson

6 april: Studiebesök på Postnord nya terminal i Torvalla.

70 st medlemmar kom till nya postterminalen i Torvalla. Hans Bergander började med att berätta om bygget medan vi intog en smörgås och kaffe. Därefter delades vi upp i grupper som fick gå igenom hela anläggningen. Mycket uppskattad aktivitet med många reflektioner.

20-22 maj: Resa till Trondheim.

Vid starten fick vi reda på att det var hotellstrejk och att vårt fina hotell var stängt! En stor eloge till Centrala Buss Reseproffsen och vår reseledare som ändå ordnade tak över huvudet åt oss. Vår alltid fantastiske chaufför Karl-Erik Backeryd tog oss på rundtur med bussen runt Trondheim så vi fick se staden från alla håll. Lördagen ägnades åt egna strövtåg innan vi skulle äta middag på Tyholt-tårnet. Det är ett över 100 m högt torn, där restaurangen finns på 80 meters höjd och roterar ett varv på en timme. En väldigt fin utsikt över hela staden i det vackra vädret. På hemresan gjorde vi en avstickare till Copperhill i Åre för att få se alla otroliga villor i fjällbranten (och få se Zlatans hus). En mycket trevlig helg med glada skratt och många postminnen!

18 augusti: Besök i Revsund med omnejd.

Ett fyrtiotal seniorer gjorde en fin bussresa till Bakgårdens Bryggeri i Revsund. Det var mycket intressant att få veta hur ölbrygging går till; det var många steg innan ölet var drickfärdigt. Vi fick också provsmaka olika sorters öl, från ljus lager till mörkaste stout och öl smaksatt med granskott. Gårdens stall hade nu byggts om till bageri. Där bakar Kerstin olika slags surdegsbröd som vi fick smaka på. Efter den givande guidningen serverades vi en mycket god lunch, portergryta gjord på kött från grannens djur. Råvarorna till all mat på Bakgården kommer från lokala producenter. Till kaffet bjöd Kerstin och Gustav på uppskattad sång och gitarrspel.

På hemvägen besöktes Smååkrans getgård, där vi kunde förse oss med olika ostar och titta på getter och killingar. Efter att Backeryd visat oss konsten att vända en buss på en femöring åkte vi hemåt , en fin upplevelse rikare!

4 oktober: Jamtli Museum besök med guide.

Vår egen guide Marita Johansson visade Jamtli Museums utställningar, där vi fick se både nytt och en del från förra vandringen eftersom det var en del nya medlemmar med. Vi tyckte alla att det var mycket intressant att få höra historien bakom föremålen. Efteråt intog många en god sopplunch eller en fika på Museets cafe`.

20 november: Alsen revyn med revybuffe på Wången.

Vi var över femtio medlemmar som en fin vintereftermiddag åkte till Alsen på revy. En rolig föreställning med klassisk revyhumor och lokal anknytning i regi av Hans Werner. Ensemblen visade också upp sig i fina sång-och dansnummer. Efter många glada skratt och rungande applåder tog bussen oss till Wången, där vi åt en väldigt god revysupé och hade lotteri med många fina vinster. En mycket glad och trevlig kväll!

Styrelsen tackar alla medlemmar för det stöd som erhållits under året och vi hoppas att även år 2017 kommer att bjuda på intressanta aktiviteter för alla medlemmar.

Östersund i februari 2017.

Monica Gustavsson
Ordf.

Märta Bäckström
Kassör

Yvonne Murén
Sekreterare

Lars Erik Laurén
Ledamot

Gun Sjödin
Ledamot

Yvonne Nilsson
Vice ordförande